济源市示范性综合实践中心2025年5至6月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将济源市示范性综合实践中心2025年5（至）6月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	济源市示范性综合实践中心
	济源市示范性综合实践中心研学实践活动组织实施管理服务项目
	1、采购标的名称及数量：济源市示范性综合实践中心研学实践活动组织实施管理服务
[bookmark: _GoBack]2、采购标的需实现的主要功能或者目标：负责协助中心开展中心内综合实践课程教学、外出研学活动组织与教学、学生团队管理等工作，具体需要室外课程实践设计与服务、场馆课程实践设计与服务、研学课程实践设计与服务、学生带队课程实践设计与服务等。
3、采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求：
（1）质量：符合国家、行业标准，满足采购人服务质量要求；
（2）服务：满足采购人服务要求；
（3）安全：符合国家、行业标准及采购人安全要求；
（4）时限：1年。
	178
	2025年6月
	/

                                                              济源市示范性综合实践中心
2025年5月22日